
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel./fax: 242 429 249, mobil: 721 820 755, GSM brána: 603 646 441, bankovní spojení: GE Moneyl Bank - 1722109-504/0600 

e-mail: narodnihazena@cuscz.cz                               www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: 602 435 313, 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 
 

                            Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 4/2014-15 ze dne 26.9.2014 
 
 
 
     DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Nezvěstice – dle Propozic vrcholných soutěží dospělých pro 
ročník 2014/15, oddíl B – Technická ustanovení – čl. 12, písm. e) chybně nahlášený výsledek 
utkání. 
 
pokutou – 100.- Kč 
 
Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 21.9.2014 – utkání č. 25 mezi družstvy TJ S. Nezvěstice– TJ 
Přeštice, chybně nahlásil výsledek poločasu utkání ( 15:20 (8:9), místo správně 15:20 ( 7:8) ). 
 
 
Poučení: Pořádkovou pokutu je pořadatel utkání povinen uhradit na účet SNH v termínu, dle 
ustanovení Soutěžního řádu čl. IV/20/e. 
 
     Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání 
dle čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3 

 
     DÚ STK SNH trestá oddíl TJ Sokol Vracov , dle DŘ – ST – oddíl B – kolektivy, čl. 7 
 
Trestem :  Důtka 
 
Odůvodnění: Jmenovaný oddíl dne 21.9.2014 v utkání č.: 913, - TJ Sokol Vracov – TJ Spartak 
Modřany, rozh. Václavík Aleš, řádně nepoučil hlavního pořadatele o jeho povinnostech dle SŘ. 
Pořadatel se před utkáním nehlásil rozhodčímu utkání, čímž porušil  ustanovení Soutěžního řádu, 
Oddíl IV. – Všeobecné povinnosti účastníků soutěží, čl. 36, písm.  d. 
Dále se během utkání  pohyboval v místech, která nebyla k tomuto účelu  určena a při upozornění 
rozhodčím jej následně vulgárně urážel. 
 
DÚ STK rozhodl o mírnějším trestu na základě DŘ, čl 36, písm. c. 
 
Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání dle 
čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3 

 
      DÚ STK SNH  se zabýval žádostí o prominutí zbytku trestu pro hráče NH Řevnice, Milana 
Zeleného, č. reg. 2022, ze dne 25.9.2014.  
 
     Jmenovanému byl uložen disc. trest Rozhodnutím DÚ STK SNH  č. 12 – 2013/2014 ze dne 10. 
10. 2013,  zastavení závodní činnosti, resp. výkonu funkce na 12 měsíců. Den konce trestu se 
stanovuje na 7. říjen 2014.  DÚ STK SNH rozhodl o 



Strana 2 (celkem 2) 

Svaz národní házené  Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 4-2014-15 ze dne 26.9.2014 

 
Prominutí zbytku trestu s účinností od 3.10.2014. 
 
Odůvodnění: V žádosti o prominutí zbytku trestu se uvádí, že oddíl NH Řevnice, pořádá dne 4 a 
5.10.2014 ( tři dny před vypršením trestu), oslavy 88. let založení házené v Řevnicích. DÚ STK 
respektuje tuto žádost i vzhledem k dosavadní činnosti pana Milana Zeleného, mimo jiné též jako 
funkcionáře, trenéra či člena komise Středočeské oblasti. 
 
Proti rozhodnutí DÚ STK SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu – Námitky a odvolání dle 
čl. 1, odst. 1, 1.1, čl. 3, odst. 3.2, 3.3 

 
 
 
                                                                                                                                         Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                                                         Holý Jaroslav 


